


ému životu

stnanost – Podpora sociálních služeb komunitního

žné

zných životních situací, které vedou k zajiš

postižením do aktivit, které jsou pro b žnou populaci samoz



stnanost – Podpora sociálních služeb komunitního

sobu života, který je srovnatelný s jejich vrstevní
mimo sociální službu, snaha v upev

žného ve

irozenému životu".



žba ur
• Služba je ur ena lidem s mentálním postižením s nízkou

žných

íjem nových uživatel
Pokud stávající klient služby p

že v chrán

sobu života.



Kdo v CHB žije

• Ve vile žije 10 uživatel žby.



živatel

žkový pokoj
žkový pokoj



• Byt pro 3 uživatelé

žkový pokoj
žkový pokoj

• Garsoniéra pro 2 uživatelé



žby uživatel



živatel

žbách





žby v okolí



žité kontakty

Vedoucí služby


